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Hei

Kädessäsi on kirjalliseen muotoon sommiteltu jou-
lukalenteri luukkuineen. Jokaiseen luukkuun si-
sältyvä värityskuva suositellaan väritettävän kul-
lekin sopivalla hartaudella ja puuväreillä, myös
luukkunumero on tehty väritettäväksi, vaikka
omalla lempivärillä. Käsin piirrettyjen värityskuvi-
en sijoittelu on tehty tarkkaan harkiten rikkomaan
täydellisyyden harhaa.

Koska tämä tarina on tarinaa, siinä ei tiedetä mis-
tään pandemiasta yhtään mitään. Joulu tulee, mut-
ta älä ota sitä liian vakavasti.

Päivikki
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Tämä on tarina pienestä kylästä ja siellä asuvasta sekalai-
sen sortin väestä. Kylä on niin pieni, että kartalla se näyt-
tää lähinnä kärpäsen kakalta. Pienestä koosta huolimatta
kylässä asuu suht suurta väkeä, jos pikkulapsia ei lasketa
mukaan.

Illan heitettyä hämäränsä kylän päälle, vasta valittu por-
mestari Kurvinen istuu mukavasti erittäin mukavassa no-
jatuolissaan nautiskellen joulukuun ensimmäistä, mutta ei
todellakaan viimeistä glögiään, samalla miettien elämän
kummallisia mutkia.

Vielä eilen hän oli ollut tavallinen kyläläinen, tänään
pormestari. Rouva Kurvinen, tomera ja aikaansaava nais-
ihminen, oli saanut päähänsä, että Sekalaisen Sortin Kylä
tarvitsee pormestarin. Hän oli kysynyt muutamalta tark-
kaan harkitulta kyläläiseltä halua ryhtyä meijeriksi – se
on ulkomaan kieltä ja tarkoittaa pormestaria.

Kuuro-Kalle umpikuurona ei ollut kuullut kysymystä ei-
kä siten ymmärtänyt mistä on kyse, vihta-Erkki kuuleva-
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na vastasi naureskellen, että Kurviska voi ihan itse ryhtyä
meijeriksi. Ja niin herra Kurvisesta oli omaksi yllätyk-
sekseen tullut pormestari.

Toisaalta mikään ei ole muuttunut, pormestari Kurvinen
tuumailee vatsaansa rummutellen, kun noin pääsääntöi-
sesti tekee niin kuin rouva Kurvinen sanoo, pysyy rauha
talossa ja puutarhassa. Siinä samassa tuoreen pormestarin
korvia kohti rynnistää ääni joka läheisesti muistuttaa
yleisen hälytyksen ujellusta, kuuuUUUUuuultAAAaaa!!!
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Joulukalenteri kertoo kuvitteellisen, jonnekin päin
Suomea sijoittuvan, Sekalaisen Sortin Kylän väen
joulun odotuksesta. Päivittäisissä luukuissa
tutustutaan kyläläisiin ja kylän tapahtumiin jotka
alkavat pormestarin nimittämisestä ja päätyvät
jouluihmeeseen. Mukana on kadonneita ja jälleen
löytyneitä, pois lähteneitä ja takaisin palanneita,
tietenkin myös rakkautta ja Kohtalotar jolla on
omituinen huumorintaju.

Jokaiseen luukkuun sisältyy käsin piirretty
värityskuva joulustressiä lievittämään.

Leppoisaa joulun odotusta kalenterin parissa.

Kansi- ja värityskuvat: Päivikki Iivari

www.bod.fi


